בשעה שנמסר שהפרקליטה המטפלת אינה חשה בטוב, ידאג ראשה צוות, עו"ד הרוש, לפנות לבית החולים ליישום החלטה זו.

בשלב זה, מועד מתן הכרעת הדין יוותר על כנו אולם יינתן כאמור לצדדים אפשרות להשלים טיעונים בהתאם להדפסת התעודה הרפואית ואף לבקש לזמן את הרופא, אם מי מהצדדים ימצא לנכון לעשות כן.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, במעמד הנוכחים.